@rowan

LEGAL

Krajsky soud v Ostravé
Havli¢ckovo nabf. €. 34
728 81

V Praze dne 30. brezna 2017

Ke sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016

v insolvenénim fizeni Upadce OKD a.s., IC: 268 63 154, se sidlem Stonavskd 2179 , Doly, 735 06
Karvina, vedeném pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 Krajskym soudem v Ostravé, Vam zasilame

Zapis z 9. schize véritelského vyboru OKD pro Ucely uverejnéni v insolvencnim rejstriku.

S pozdravem,

Digitalné
podepsano

Jméno: Markéta
Olmerova

Datum: 30.03.2017
10:50:31

Markéta Olmerova

ROWAN LEGAL, advokatni kancelar s.r.o.

Pfiloha: dle textu

ROWAN LEGAL, advokatni kancelar s.r.o.

Na Pankraci 1683/127, 140 00 Praha 4, TEL. +420 224 216 212, E-MAIL praha@rowanlegal.com
1C/28468414, DIC/CZ28468414, Zapsana v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze oddil C, vlozka 143781



Zapis z 9. schuize véritelského vyboru OKD

Insolven¢ni  fizeni na majetek dluznika OKD, a.s., ICO 268 63154,
se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (déle jen ,,Dluznik* nebo ,,OKD*)

Krajsky soud v Ostravée, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

Datum: 2. bfezna 2017, 11:00 hod.

Misto: OKD, a.s., se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina

Uctastnici:  Advanced World Transport a. s. (déle jen ,,AWT*)
Ceska republika - Ceska sprava socialniho zabezpeéeni (déle jen ,,CSSZ)
Revirni bratrska pokladna, zdravotni pojiStovna (déle jen ,,RBP*)
Zeppelin CZ s.r.0. (dale jen ,,Zeppelin‘)
Odborové organizace Dluznika (dale jen "zastupci odboru")

Lee Louda, insolvencni spravce (déle téz ,,IS*)

Hosté: zastupci OKD - Jan Solich, feditel pravniho oddé€leni a ptfedseda predstavenstva,
Antonin Klimsa, vykonny reditel a ¢len pfedstavenstva,
Ing. Michal Kuca, ¢len ptedstavenstva, Ing. Michal Sladek, financni feditel,
Pavel Hadrava, provozni teditel, BADOKH, pravni poradce OKD (Jakub
Hrabanek, Katetina Jan¢ova), Dusan Dvotdk (DRV Legal, s.r.o., pravni poradce
IS), Michal Kud¢j (TARPAN Partners, ekonomicky poradce IS)

1. ZAHAJENI

1.1 Zastupce CSSZ (déle té7 "Piedseda") zah4jil devatou schizi véfitelského vyboru (ddle
téz "VV"). Predseda konstatoval, Ze na jednani VV se dostavili zastupci vSech ¢lenti
VV, vétitelsky vybor je proto usnasenischopny.

1.2 Pifedseda VV zapocal jednani shrnutim planovaného programu schiize:
1.2.1 Informovéni o pribéhu nabidkového procesu;

1.2.2  Ekonomické vysledky OKD za mésic 01/2017 po jednotlivych zavodech a odhad
skute¢nych vysledkt za 1-2/2017:

a. srovnani vysledkl a business pldnu na rok 2017;
b. stanovisko OKD k dosavadnimu plnéni business planu na rok 2017; a
c. odhad vysledkt za 1-2/2017 a jejich pisemné porovnani s planem.

1.2.3 /OT/' rozhodnuti Ministerstva priimyslu a obchodu (déle jen , MPO*) k Zadosti
OKD o odpis zasob DZ3 (Paskov):

I Casti textu oznagené jako /OT/ ozna&uji obchodni tajemstvi Dluznika.

-1-



2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

7.1

a. jaky bude dalsi postup OKD po tomto rozhodnuti MPO;
b. jak se projevi toto rozhodnuti v ekonomice OKD (pozn.: zejména /OT/); a
c. jaky ma OKD plan pro ptipad, ze /OT/.

1.2.4 Reorganizacni plan:

a. stav rozpracovanosti reorganizacniho planu — komentar OKD; a
b. nahlédnuti do aktudlni verze nidvrhu reorganiza¢ni planu.

1.2.5 Personalni audit:

a. prezentace vysledkil personalniho auditu; a
b. plan dalSiho postupu vzhledem k vysledkiim auditu (aplikace ¢i neaplikace
zjisténi plynoucich z auditu).

1.2.6  Ruzné

INFORMOVANI O PRUBEHU NABIDKOVEHO PROCESU

/OT/

EKONOMICKE VYSLEDKY ZA 01/2017

Dluznik (p. Sladek) referuje o hospodéiskych vysledcich OKD za leden 2017 a
predpokladanych vysledcich za unor 2017. Dale dluznik (p. Hadrava) k dotazu AWT
(p. Zizlavsky) upfesniuje, Ze k nizsi tézb¢ oproti planu doslo k technickych divoda

vvvvvv

cenami, takze pravdépodobné hospodarsky vysledek bude oproti planu nezménén. Pro
tunor se v diisledku zvySovani téZby smérem k plnéni planu predpokladé se hospodarsky
vysledek nad planem.

/OT/ ROZHODNUTI MPO K ZADOSTI OKD O ODPIS ZASOB DZ3 (PASKOV)

/OT/

REORGANIZACNI PLAN

/OT/

PERSONALNI AUDIT

/OT/
RUZNE
Predseda (p. Donat) upozoriiuje, Ze dne 1. biezna 2017 byl na ISIR vloZen znalecky

posudek k ocenéni OKD. Vzhledem k jeho rozsahu se nedomniv4, Ze by méli vSichni
zucCastnéni jiZ prostor se s posudkem seznamit, a proto navrhuje, aby doslo co nejdiive



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

k jednani VV zejména s tématem projednani znaleckého posudku. Ostatni ¢lenové VV
s timto souhlasi.

AWT (p. Zizlavsky) nad ramec dvodni diskuze k tématu nabidkového procesu podotkl,
Ze vnima, Ze nemusi byt zcela chdpina funkce VV. Ddle zdiraziiuje, Ze VV nejsou
poskytovany relevantni a komplexni informace, pficemz pokud by toto pokracovalo,
bude nutné zvazit uplatnéni dohledové Cinnosti insolven¢niho soudu, nebot’ VV ma
dohlizet na Cinnost IS a nikoliv opacné. IS (p. Dvofdk) konstatuje, Ze v pifipadé
nabidkového procesu se jedna o dokumenty Dluznika a nikoliv IS, a proto neni ziejmé,
pro¢ se AWT obraci na IS. AWT (p. Zizlavsky) sdéluje, Ze IS (p. Dvoidk) reagoval na
pozadavek VV o predloZzeni nabidek a argumentoval, Ze VV nemda povinnost
mlcenlivosti k nabidkdm. Dluznik (p. Sladek) se dotazuje, zda VV identifikuje néjaké
komunikacni obtiZe 1 ve sméru k OKD? VV konstatuje, Ze nikoliv.

Dluznik (p. Hrabanek) dale uvedl, ze VV obdrzel dalSi materidly nad ramec vySe
uvedené agendy, které, pokud se snimi VV mél moZnost seznamit a ma mandat
k hlasovéani, by mél VV projednat. Pfedseda (p. Donét) odkazuje na diive zaslany
material ,,Investice OKD s finan¢ni naro¢nosti presahujici 5 mil. K¢ v roce 2017°.

Nikdo z ¢lent VV neméa zZadné doplnujici dotazy k materialu. Pfedseda (p. Donét) proto
v souladu s navrhem dava hlasovat o navrzeném usneseni:

,» Véritelsky vybor dluznika, spole¢nosti OKD, a. s.,
I. Bere na védomi piedlozenou diivodovou zpravu.

II. Schvaluje realizaci investic (i) modernizace brzdového systému t&€Zniho zatizeni
Mir 4 jih, (ii)) modernizace tidictho systému tézniho zafizeni Mir 4 jih, (iii)
modernizace fidicitho systému téZniho zafizeni ¢. 3 a (iv) modernizace ovladani
mechanizované vyztuze Fazos 15/33 POz MD, které byly vétitelskému vyboru
predstaveny v ramci predloZzené diivodové zpravy.*

VV schvalil usneseni jednomysIng.

Predseda (p. Donat) odkazuje na difve zaslany materiél ,,Uznani odpracovanych let
bez dodrZeni nepretrZitého pracovniho poméru pro stanoveni naroki na vysi
odstupného — informace o rozhodnuti zprostiredkovatele*. Nikdo ze ¢lenti VV nema
k materidlu zadné dopliujici dotazy. VV jednomyslné¢ konstatuje, Ze zprdvu bere na
védomi.

IS sd€luje, Ze ke 2. 3. 2017 pozastavil vykon funkce Clena dozor¢i rady, pana Lubose
Rezabka, nebot’ neinformoval, Ze zastava funkce v organech spoleénosti, které spadaji
do byvalé skupiny jediného akcionafe DluZnika. Z toho divodu ma IS divodné
pochybnosti o nepodjatosti tohoto ¢lena dozor¢i rady. VV bere zpravu na védomi.

/OT/

HLASOVANI PER ROLLAM

Vetitelsky vybor hlasy tif ¢lent (RBP, AWT, Zeppelin) piijal dne 23. 2. 2017 formou
per rollam nésledujici usnesent:



8.2

9.1

9.2

10.

10.1

10.2

,, Véritelsky vybor dluZnika, spolecnosti OKD, a.s.,
L Bere na védomi predloZenou ditvodovou zprdvu;

II. Schvaluje, aby Dluznik, jakoZto clen zaplatil clensky prispévek Spolku
svatd Barbora se sidlem Stonavskd 2179, Doly, 735 06 Karvind,

IC: 26663597 (ddle jen ,,SSB*) za rok 2017 ve vysi 216.825,- K¢, a to
v souladu se stanovami SSB se splatnosti do konce vinora 2017.“

Vetitelsky vybor hlasy vSech Etyf ¢lend pfijal dne 14. 2. 2017 formou per rollam
nasledujici usneseni:

,, VéFitelsky vybor dluZnika, spole¢nosti OKD, a.s., se sidlem Stonavskd 2179, Doly,
735 06 Karvind, ICO 268 63 154 (ddle jen ,,Dluznik), souhlasi s uréenim pohleddvek
vedoucich zaméstnancu spolecnosti tak, jak je stanoveno v pripise insolvencniho
sprdavce Ing. Lee Loudy ze dne 9. 2. 2017, v némZ insolvencni sprdvce v souladu
s ustanovenim § 330 odst. 4 insolvencniho zdkona urdil vysi pohleddvek vedoucich
zaméstnancit Dluznika, kterou je mozno uspokojovat v priubéhu reorganizace.*

Véfitelsky vybor hlasy tii ¢lentt (CSSZ, AWT, Zeppelin) piijal dne 6. 2. 2017 formou
per rollam nésledujici usneseni:

., Veéritelsky vybor dluznika, spolecnosti OKD, a.s.,
L Bere na védomi predloZenou ditvodovou zprdvu;

II. Schvaluje realizaci investic uvedenych v priloze ¢. 1 predloZené ditvodové
zpravy, jejichZ financni ndrocnost je do 5 mil. K¢;

IIl.  Schvaluje realizace investic (i) ndkupu nového dobyvaciho kombajnu SL
300, (ii) ndkupu hydraulickych agregdtu pro Dulni zdvod 2 do vysoce
kapacitnich porubii ¢. 400 006 a 400 000, (iii) modernizaci razicich
kombajniit MR 340 (stroje ¢. 227 a 204), (iv) modernizaci dobyvaciho
kombajnu SL 300 a (v) ndkup porubového dopravniku Rybnik R 850, které
byly veritelskému vyboru predstaveny v rdamci predloZené ditvodové zprdvy.

Vértitelsky vybor dluZnika, spolecnosti OKD, a.s., pfijal hlasy vSech svych ¢lent dne 6.
2. 2017 nésledujici usneseni ve véci zapocitavani odpracovanych let:

Bere na védomi predloZenou duvodovou zprdvu.

ZAVER

VV se dohodl na konani pfiSti schize VV na pondé€li 20. biezna 2017 v 13:00 hod.
odpoledne v sidle Predsedy. Jednani bude zaméfeno zejména na problematiku
projednani znaleckého posudku, coz berou vSichni ziuc¢astnéni na védomi.

Jednani VV bylo po nésledné kratké organizacni diskuzi ukon¢eno v 12:30 hod.



Zapsala: Lucie Balyova

Pifedseda VV Digitalné podepsal
J U Dr' Josef JUDr. Josef Dondt LLM.
7 Datum: 2017.03.28
Donat LLM. 16:57:49 +02'00'
Ceska republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeceni
JUDr. Josef Donat, LL.M., advokat v plné moci




Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

59477 /2017
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

ca2c0eb3-0876-4cdb-9d80-b49bb8e5101f

455533724

Véc: OKD - zaslani zapisu k uverejnéni

Odesilatel:

ID schranky: hwthsb9 Typ datové schranky: PFO

Osoba: Josef Dondat - JUDr. Josef Adresa: Na Pankraci 1683/127, 14000

Donat, advokatni kancelar

Praha 4, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

30.03.2017 11:08:37

KSOS 25 INS 10525/2016

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukam:

Odstavec paragrafu:

30.03.2017 11:08:37

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Znacka je platna

Informacni systém datovych
schranek - produkéni prostredi

1f15ab
Probéhl v systemu ISDS

Vystavil:

Platnost:

Obsah podani:

Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 30.03.2017 10:04:10

30.03.2017 11:17:36

PostSignum Qualified CA 2

25.08.2016 - 14.09.2017
OK

Platné (pripojeno 30.03.2017
11:08:37)

Pocet podanych priloh:2

Cislo ptilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K [P |R |A [C |V
CRL vystavitele certifikdtu

1 170330 zaslani zdpisu.pdf

Podpis je platny CRL z Markéta Olmerovd I.CA Qualified 2 A |[A |N |* [- |A |- |-
30.03.2017 |/ aac858/ CA/RSA 02/2016
10:22:56 06.12.2016 - 06.12.2017

2 170302 OKD VV 9 ISIR signed.pdf

Podpis je platny CRL z JUDr. josef Dondt LLM. I.CA Qualified 2 A |A |IN |* |- |A |- |-
30.03.2017 |/ aaaaab / CA/RSA 02/2016
10:22:56 16.11.2016 - 16.11.2017

Cas ovéreni ptiloh:

30.03.2017 11:17:36

Oveéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavl pri ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=splnuje N=nesplnuje
U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P [ Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikdt neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2017-04-04T07:41:07+0200
	isir.justice.cz




